▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
手柄位置变更➡ P.xxxx
Clamping Elements for Linear Shafts
MKR
气压型 N/O 常开
不可对应
 ■ 构造
接触面

M8 23
M10 46
＊1：　请使用强度等级在8.8以上的螺纹。
●● 请事先确认安全注意事项（●➡ P.xxxx●）、设计中的注意事项（●➡ P.xxxx●）、
安装步骤（●➡ P.xxxx●）。
规格
变更
 ■ 尺寸、性能
型号◀1  适用轴的直径
保持力＊1
（N）
保持扭矩
 (N・m)＊2 A A1 A2 B1 B2 B3 X H H1 G
质量
（kg）
MKR-1200-A 12 ● 650 ● 3.9 ● 50 ● 15 5 37 15 11 18 ● 6 27.5 M5 0.28
MKR-1600-A-A 16 ● 650 ● 5.2 ● 54 ● 15 5 37 15 11 22 ● 6 31.5 M5 0.35
MKR-2000-A 20 1000 10 ● 66 ● 45 5 38 18 13 25 10 38 M8 0.49
MKR-2500-A 25 1200 15 ● 77 ● 60 5 42 20 15 30 12 43 M10 0.73
MKR-3000-A 30 1750 26.2 ● 92 ● 68 5 48.5 25 14 35 13 48.5 M10 1.19
MKR-3200-A 32 1850 29.6 120 ● 90 5 49 26 14 45 15 62 M10 2.23
MKR-4000-A 40 1850 37 120 ● 90 5 49 26 14 45 15 62 M10 2.09
MKR-5000-A 50 1850 46.2 132 108 5 49 30 ● 9.5 50 15 67 M10 2.39
MKR-6000-A 60 1850 55.5 142 108 5 49 30 ● 9.5 50 15 67 M10 3.17
单位：mm
＊1：　压力为0.6MPa时的值。保持力在0.3MPa～0.6MPa的范围内与压力成正比。
＊2：　轴旋转方向的保持扭矩。
●● 线性轴用。